tione Fidelium construere et fundare. Quare prò parte ipsius Eiecti, et vestra

fuit nobis humiliter supplicatum , ut vobis facicndi praBmissa licentiam au-

ctoritate. Apostolica concedere dignaremur. Kos igitur, qui dictorum Divini

cultus, vestra-que Religionis augmentuni ferventer appetimus, huiusmodi sup-

plicalionibus inclinati vobis dictum locum infra prsefatum Territorium, in

loco tamen congruo et honesto , qui vobis pia tradatur largitione Fidelium ,

vel alios per Vosjusto titulo acquiratur cum Ecclesia, Capella , seu Oratorio,

Campanili, Campana, Csemeterio , Domibus, et aliis officinis supradictis,

prò usu et habitatione vestra recipiendi , fundandi , conslruendi , et perpetuo

retinendi , Parocliialis Ecclesiae , et cujuslibet alterius jure in omnibus semper

salvo , felicis Recordialionis Bonifacii PP. Vili. Predecessoris nostri
,
qua ju-

betur, ne Fratres Ordinis Mendicantium loca quacumque de novo recipere

prsesumant absque Sedis Apostolicae licenlia speciali . faciendo plenam , et ex-

pressam de inhibitione liujusmodi mentionem, et quibuscumque aliis Constitu-

tionibus contrariis nequaquam obstantibus
,
plenam, et liberam auctoritatc

Apostolica licentiam elargimur. Vobis nihilominus auctoritate prajdicta conce-

dentes
,
quod Prior et Fratres

,
qui in loco ipso prò tempore raorabuntur

omnibus libertatibus exemptionibus ,
privilegiis , et gratiis dicto Ordini et ejus

Fratribus a procfata Sede concessis , et quibus Fratres dicti Ordinis quomodo

libet potiuntur
,
gaudeani , et utantur. Nulli ergo etc. Dat. apud Pontem

Sorgiffi Avinionensis Diajcesis IIL Id. Junii Pontilìcatus nostri anno tertio.
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An. 1373. = Decreto di Bianca di Savoja moglie di Galeazzo Visconte a

favore del luogo di Abiategrasso , di cui era padrona. Decreta antiq, p. 2't3.

. 1574 = Breve di Gregorio XI, scritto a Bernabò Visconte. Rainald.

od bunc cuinum. Num. XIV.

Idem. = Lettera di Bernabò Visconte a cagione della pestilenza. Gazala

ad hunc annum.

Idem. = Registro delle limosine che Galeazzo Visconte faceva vivendo , e

che lasciò da farsi dopo la sua morte. Carta nelV Arcìdvìo del Castello.

MCCCLXXriII. die XXVII. Marlii

Intentio Magnifici Dni Dni Galeaz eie. est quod infrascrìpte elemosine
,

oblationes , et anniversaria fiant tolo tempore vite sue

secundum ordinem infrascriptum videlicet.

Iniprimis vult
,
quod omni die loto tempore vite sue dentur prò elemosina

Pauperibus Chrisli prò salute, et remedio anime sue FI. I, quod capit in

aniìo FI. CCCLXV.
Item omni die, quando Dominus ieiunat

,
quod est omni ebdomada semel,

et hoc propter ieiunium Beate Virginis Marie , qui sunt ut supra dies LII.

In die FI. I, quod capit in anno FI. LII.

Item prò offerta illius Misse
,
quam omni die audit ad computum ss. II.

Imperialium prò Missa in die. FI. — ss. II quod capit in anno FI. XXIIl.

Item prò oblatione trium Missarum
, que dicuntur in die nativitatis Dni

prò qualibet Missa. FI. I. quod capit in anno FI. III.

Item prò oblatione Misse
,
que dicitur in Festo Epiffanie. FI. I.

Item prò oblatione Offitii dierum Veneris Sancti. FI. I.

Item prò oblatione Misse, que dicitur in Festo Resurrectionis Dni. FI. I.

Item prò oblatione Misse
,
que dicitur in Festo Pentecostes. FI. I.

Item prò oblatione Misse , que dicitur in Festo Beate Virginis Marie in

Marzio. FI. I.

Item prò oblatione Misse
,
que dicitur in Festo Beata Virginis in Augusto.

FL. L

Item prò oblatione Misse , que dicitur in Festo Beate Virginis Marie in

Septembr. FI. L

Item prò oblatione Misse
,
que dicitur in Festo Beate Virginis Marie in

Februario. FI. I.

Item prò illis diebus, quibus prefatus Dnus non audit Missam detur quoli-

bet die. FI. I, quod capit in anno F"l. XXX.
Item omni anno ad Festum Nativitatis Dni in pane cocto distribuendo illum

in quindccim diebus subsequentibus Modia XX. Frumenti.

Item omni anno distribuendo ut supra Plauslra duo vini.

Item omni anno in Festo Annuntiationis Beate Virginis Maiic in pane cocto

distribuendo per totam octavam diete Festivitatis Modia X Frumenti.

Item omni anno ad Festum Resurrectionis Dni in pane cocto distribuendo

illum in quindeciiii diebus subsequentibus Modia XX Frumenti.
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Iteni ad suprascriptum Feslum omni anno distribuendo ul siipra Plausi ra

II vini.

Item in quatuor Yigilliis Beate Virginis Marie, videlicet in qualibet earum

omni anno FI. X, quod capit in anno FI. XL.

Item in qualibet Vigilia, voi Festo duodecim Apostolorum FI. I, quod capit

in anno FI. XII.

Item in qualibet Vigilia infrascriptorum Sanctorum, et Sanctarum, quo Dnus

non potest ieiunare , videlicet Sancti lohannis Baptiste , Sancii Ambrosii

,

Sancii Georgii, Sancti Antonii, Sancti Francischi, Sancte Marie Macdellene,

Sancte Caterine, et Sancte Apollonie prò dentibus. FI. I, quod capit in anno

FI. VIII.

Item quod dicantur omni die in Capella Sancti Gotardi in Mediolano Misse

XVIII, et dolur prò qualibet Missa in mense FI. I, quod capit in anno FI. GCXV^.

Item quod dicantur omni die in Papia in Capella sua sita in Castro suo

Papié Misse XII ad computum suprascriptum. FI. I
,
quod xapit in anno

FI. CXLIIII.

Ilem ultra illas Missas que dicuntur in Givitate Mediolani, et Papié dicantur

omni die Misse CCC per Gonventus Fratrum Paupertatis Civitatum Dui pre-

fati ad computum Imperialium III. prò qualibet Missa. Capit in die FI. II.

sol. XII. in anno FI. D. CCCLV.
Item in die Veneris Sancta dentur prò Elemosina Pauperibus Ghrisli FI. V.

Item vult , quod quandocunque se insompniaverit aliquem , vel aliquos ex

Predecessoribus sue Dominationis, vel Dnum Comitem Guillelmum Cuìnilem

Anonie dentur prò elemosina prò qualibet. FI. II, quod capit in anno FI. XL.

V Item intentio Dui est de decem Capellislìendis videlicet duas in Mediolano,

nnam in Papia, unam in Piacentia , unam in Cumis, unam in Novaria, unam

in Vercellis, unam in Terdona, unam in Alexandria, et unam in Modoetia
;

et quod iste decem Capelle veniant cum acquisto Capelle, factura, adornatura,

pictura, fulcimento Altaris, una computata alia prò FI. M. auri quo qualibet.

Et si ex predictis posset haberi redditus Presbiteri scilicet libras G. Tertio-

lorum prò qualibet fiat. De quibus Domina iam habuit FI. III. M. auri prò

fallendo dictas Capellas. Et si suprascripta quantitas denariorum non fuent

sufficiens ad predicta petantur Domino, ei nunquam cessetur , donec omnia

erunt completa. Pro qualibet Capella FI. M, quod capit FI. X. M.

Item si Capelle predicte non essent complete, nec leditus Presbiterorum

,

compleantur per Dominam, et Clericum, et Merlinum.

Item quod dentur omni die; prò elemosinis Pauperibus Ghrisli prò remedio,

et salute anime Illuslris quond. Domine Comitisse Virtutum ad cumputum in

die FI. IL, quod capit in anno. FI. DGCXXX.
Pro Domina

Primo ad Festum Nativilatis Dui omni anno , vel Resurreclionis Dui in

pane cocto, distribuendo illum in oCto diebus subsequentibus Modia X Frumenti.

Item distribuendo ul supra Plauslruni I vini.

Pro Filiis, et Nw'u Dni.

Ad quolibet Festum Nativilatis vel Resurrectionis Domini in pane coino

distribuendo in odo diebus subsequenlibus Media X Frumenti.

Ginlini. Documenti Iixustr.. ecc. Q
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Item dislribueiiilo ut siipra Plauslniin I. vini.

Pro Illiisbi Uno Dm Stefa;ìo Genitore suo.

Iinpriniis omni anno in die Anniversarii sui in pane rocto ilislribucmlo il-

liirn in odo diebus subsequentibus Modia X Frumenti.

Itein omni anno in die predicto distribuendo ut supra Plaustrum I vini.